
20

شنبه
1403
بهمن

تاریخ
5

سال 
سی ام 

4133
روزنامه

شماره

صفحه سخن ماندگار
برای نوشتن درباره زندگی

ابتدا باید زندگی را زندگی کنید
ارنست همینگوی

آگهى

آگهی مناقصه عمومی
1- شرح مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای مهرنجان از توابع بخش مرکزی شهرستان کازرون-
موضوع مناقصه:  بهسازی کوچه های  شهیدان پورمند , مظفری ,وحیدی , بذرافشان,عبدالصمد بازیار,اسکندری ,حیدر اعتمادی ,عبدالصمد اعتمادی و 

میدان عاشورا 
شرح مختصر کار: 

1-1- تهیه و اجرای عملیات 21,000 متر مربع خاکبرداری و خاکریزی به ضخامت حداقل 15 سانتی متر با تراکم 90 درصد 
2-1-تهیه و اجرای عملیات 1,200متر طول کانیو گذاری به عرض 50سانتی متر همراه با اجرای بتن مگر 

3-1-تهیه و اجرای عملیات 21,000 متر مربع  بیس ریزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم حداقل  100درصد 
4-1-تهیه و اجرای عملیات 1,000 متر مربع  بتن ریزی و سنگ فرش با سنگ دور ریز به ضخامت 15 سانتی متر 

5-1-اجرای عملیات 19,000 متر مربع قیرپاشی وآسفالت به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتی متر با تراکم حداقل  100درصد  
جمعا به مبلغ 98,670,000,000 ریال به حروف نود وهشت میلیارد و ششصد و هفتاد میلیون ریال. 

ب-  مبلغ و نوع تضمین شرکت در مناقصه : ارائه ضمانت نامه بانکی به شناسه ملی 14003482892 یا فیش واریزی به حساب شماره   0107571629009نزد 
بانک ملی بنام دهیاری مهرنجان معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 4,934,000,000 ریال به حروف چهار میلیارد و نهصد و سی و چهار میلیون ریال.

ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1403/11/20  به مدت 10 روز کاری
محل دریافت اسناد مناقصه:فرمانداری کازرون-ساختمان بخشداری مرکزی-مسول امور مالی  آقای محمدرضا رضازاده  شماره تماس :09176411520

نحوه خرید اسناد:واریز مبلغ 2,000,000ریال به حساب شماره  0107571629009 نزد بانک ملی بنام دهیاری روستای مهرنجان
مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/12/04 به مسول امور مالی دهیاری ها در محل بخشداری  مرکزی 

تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری مرکزی
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضربه انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها ضبط و وصول می گردد.

چ-هزینه درج آگهی  و نقشه برداری بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد 

شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1403/11/20 و نوبت دوم مورخه 1403/11/29                         1880725                                    46082
دهیاری روستای مهرنجان

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002007387 مورخ 1403/10/23 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
کدملی   1 شناسنامه  شماره  به  سردار  فرزند  کشاورز  ناز  عجب  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کازرون  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
2372130722 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 16732/99 مترمربع پلاک 5 فرعی از 999 اصلی مفروز و مجزا 
شده از 999 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی خود متقاضی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/20             تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/05               46034/1973231                         1151 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسنا و املاک کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 221 فرعی از 883 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 62 کازرون تنظیم  به اینکه ورثه مرحوم عباس مزارعی کاسکانی فرزند عبدالمحمد  نظر 
گردیده مدعی است که تعداد یک سند مالکیت مربوط به ششدانگ یک باب خانه به پلاک 221 فرعی از 883 اصلی واقع در قطعه 2 بخش 7 فارس 
برابر درخواست وارده شماره  نامبرده  به شماره چاپی 631027 و /00 صادر گردیده  مالکیت  که ذیل ثبت 140120311002012154 ثبت و سند 
2019066-1403/09/17 اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل انگاری مفقود گردیده است لذا ورثه نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت 
نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند 
مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم 
نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به 

متقاضی تسلیم خواهد کرد.
46084/1973234                      1156 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسنا و املاک کازرون 

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 140360311034010144 مورخه 1403/10/02 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای محمد کنجون فرزند زیاد به شماره شناسنامه 
1593 و ملی 2292542048 صادره از شیراز در اعیانی سه دانگ مشاع از ششدانگ یک باب ساختمان به مساحت 350/84 مترمربع و آقای نیاز کنجون 
به مساحت  باب ساختمان  از ششدانگ یک  اعیانی سه دانگ مشاع  از شیراز در  به شماره شناسنامه 1005 و ملی 22925361533 صادره  فرزند زیاد 
350/84 مترمربع به پلاک فرعی 15491 از 2070 اصلی مفروز و مجزا شده از پلاک 2070 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک موقوفه 
صاحب دیوانی محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور 
سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید 
ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول 

اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد. 
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/20                    تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/05              46072/1973229                    4917 م الف

مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای 1403603110340009621 مورخه 1403/09/12 هیات اول موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند 
رسمی مستقر در واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه دو شیراز تصرفات مالکانه بلامعارض متقاضی آقای وحید ارمی فرزند علمدار به شماره شناسنامه 
5009 و ملی 2300596695 صادره از شیراز در ششدانگ یک باب خانه به مساحت 138/52 مترمربع پلاک فرعی 5712 از 2086 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 83 فرعی از 2086 اصلی واقع در بخش چهار شیراز خریداری از مالک رسمی کمال نصر محرز گردیده است لذا به منظور اطلاع عموم 
مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی داشته باشند می توانند از 
تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ تسلیم اعتراض دادخواست 
خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند مالکیت صادر خواهد شد.

تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/20                 تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/05            46045/1973230                   4916 م الف
مجتبی فخار – رئیس واحد ثبتی حوزه ثبت ملک شیراز ناحیه 2

آگهی موضوع ماده 3 قانون و ماده 13 آئین نامه قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی
برابر رای شماره 140360311002007386 مورخ 1403/10/23 موضوع قانون تعیین تکلیف وضعیت ثبتی اراضی و ساختمان های فاقد سند رسمی 
کدملی   1 شناسنامه  شماره  به  سردار  فرزند  کشاورز  ناز  عجب  متقاضی  بلامعارض  مالکانه  تصرفات  کازرون  ملک  ثبت  حوزه  ثبتی  واحد  در  مستقر 
2372130722 صادره از کازرون در ششدانگ یک قطعه زمین مزروعی به مساحت 1945/41 مترمربع پلاک 251 فرعی از 634 اصلی مفروز و مجزا 
شده از پلاک 634 اصلی قطعه 2 واقع در بخش هفت فارس کازرون خریداری از مالک رسمی سهم متقاضی عجب ناز کشاورز محرز گردیده است 
لذا به منظور اطلاع عموم مراتب در دو نوبت به فاصله 15 روز آگهی می شود در صورتی که اشخاص نسبت به صدور سند مالکیت متقاضی اعتراضی 
داشته باشند می توانند از تاریخ انتشار اولین آگهی به مدت دو ماه اعتراض خود را به این اداره تسلیم و پس از اخذ رسید ظرف مدت یک ماه از تاریخ 
تسلیم اعتراض دادخواست خود را به مراجع قضائی تقدیم نمایند بدیهی است در صورت انقضای مدت مذکور و عدم وصول اعتراض طبق مقررات سند 

مالکیت صادر خواهد شد.
تاریخ انتشار نوبت اول:1403/11/20                تاریخ انتشار نوبت دوم:1403/12/05           46035/1973232                  1153 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسنا و املاک کازرون 

آگهی فقدان سند مالکیت پلاک 3 فرعی از 244 باقیمانده از اصلی واقع در قطعه 4 بخش 7 فارس شهرستان کازرون 
نظر به اینکه خانم نسیم جمشیدزاده فرزند نادر با تسلیم دو برگ استشهادیه که در دفتر اسناد رسمی شماره 18 کازرون تنظیم گردیده مدعی است که تعداد 
یک سند مالکیت مربوط به یک سهم مشاع از 6 سهم سهام 2 سهم از 15 سهم سهام 2 سهم از 7 سهم سهام 65438/3 سهم از 66200 سهم سهام ششدانگ 
یک قطعه زمین به پلاک 3 فرعی از 244 اصلی باقیمانده که به پلاک 181 فرعی از واقع در قطعه 3 بخش 7 فارس که ذیل ثبت 7097 دفتر 225 دفتر 
146 ثبت و سند مالکیت به شماره چاپی 908673 الف 89 صادر گردیده نامبرده برابر درخواست وارده شماره اعلام نموده که سند مالکیت به علت سهل 
انگاری مفقود گردیده است لذا نامبرده تقاضای صدور المثنی سند مالکیت نموده مراتب طبق ماده 120 اصلاحی آیین نامه قانون ثبت آگهی می شود که 
هرکس نسبت به ملک مورد آگهی معامله ای کرده و یا مدعی وجود سند مالکیت نزد خود می باشد تا ده روز پس از انتشار آگهی به ثبت محل مراجعه و 
اعتراض خود را ضمن ارائه اصل سند مالکیت یا خلاصه معامله تسلیم نماید و اگر ظرف مدت مقرر اعتراضی نرسیده و یا در صورت اعتراض اصل سند 

ارائه نشود اداره ثبت المثنی سند مالکیت را طبق مقررات صادر و به متقاضی تسلیم خواهد کرد.
46085/1973233                  1155 م الف

رضا رجبی زاده – رئیس ثبت اسنا و املاک کازرون 

آگهی تجدید مناقصه عمومی
الف- شرح تجدید مناقصه :

مناقصه گذار:دهیاری روستای باغستان کنده ای از توابع بخش کوهمره شهرستان کوهچنار
موضوع تجدید مناقصه: بهسازی کوچه های  روستا )بیس ریزی و قیرپاشی و اسفالت(

شرح مختصر کار: 
1-  تهیه و اجرای عملیات 5000 متر مربع بیس ریزی به ضخامت حداقل 10 سانتی متر با تراکم 100درصد 

با اسناد , مدارک و  با تراکم 100درصد  مطابق  3- اجرای عملیات 5000 متر مربع قیرپاشی وآسفالت به ضخامت کوبیده شده حداقل 5سانتی متر 
استانداردها و نقشه ها 

جمعا به مبلغ20,000,000,000 ریال به حروف بیست میلیارد ریال . 
شماره  حساب  به  واریزی  فیش  ارائه  یا    14005013217 ملی   شناسه  به  بانکی  نامه  ضمانت  :ارائه  مناقصه  در  شرکت  تضمین  نوع  و  مبلغ  ب-  
5500241433124119 نزد پست بانک  بنام دهیاری روستای باغستان کنده ای معادل 5% قیمت  پیشنهادی به مبلغ 1/000/000/000 ریال به حروف 

یک میلیارد ریال.
ج-زمان فروش اسناد مناقصه :از تاریخ 1403/11/20 به مدت 7 روز 

شماره  محمدی   مهرشاد  آقای  ای  کنده  باغستان  دهیاری   , ای  کنده  باغستان  روستای  نودان   کوهمره  بخش  کوهچنار  مناقصه:  اسناد  دریافت  محل 
تماس09917328959

نحوه خریداسناد:واریز مبلغ 1/000/000 ریال به حساب شماره 5500241433143219 نزد پست بانک بنام دهیاری باغستان کنده ای 
مهلت و محل تحویل پیشنهادات :حداکثر تا پایان وقت اداری مورخ 1403/11/30 به دهیار محترم روستای باغستان کنده ای 

تاریخ بازگشایی پاکات:حداکثر 2 روز کاری پس از پایان مهلت تحویل پیشنهادات در محل ساختمان بخشداری کوهمره
شرایط مناقصه:

الف-دارا بودن حداقل رتبه 5 راهسازی از مراجع ذیصلاح و  دارا بودن آگهی آخرین تغییرات شرکت
ب-ارائه فیش واریزی بند ج جهت تحویل اوراق مناقصه الزامی می باشد.

ج-پس از بازگشایی پاکات برنده مناقصه ملزم به ارائه ضمانت نامه بانکی به میزان 10%کل مبلغ قرارداد می باشد
د- در صورتی که نفرات اول تا سوم مناقصه حاضر به انعقاد قرارداد نشوند سپرده آنها  به نفع دهیاری ضبط  می گردد.

چ-هزینه درج آگهی در مرحله اول و دوم و همچنین هزینه نقشه برداری  بعهده برنده مناقصه می باشد
به پیشنهادات فاقد مهر و امضا ,مخدوش, فاقد رتبه معتبر و پیشنهاداتی که بعد از اتمام مدت مقرر در مناقصه ارائه گردد مطلقا ترتیب اثر داده نخواهد 

شد و باطل می باشد.
ضمنا کمیسیون معاملات در رد یا تایید پیشنهادات پیمانکاران با توجه به ماده17 برگ مناقصه اختیار کامل دارد . 

درج آگهی نوبت اول در مورخه 1403/11/20 و نوبت دوم مورخه 1403/11/27                    1878898                                46083
دهیاری روستای باغستان کنده ای


